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在在慈善演出完成後慈善演出完成後，，KayKay接受訪問時難掩傷心之情接受訪問時難掩傷心之情，，她說她說：「：「這這
幾天綵排都看到他幾天綵排都看到他（（伍庭發伍庭發））很多短片很多短片，，我覺得有份參與是一我覺得有份參與是一

份榮幸份榮幸，，幾首歌都是庭發的爸爸選的幾首歌都是庭發的爸爸選的，，感覺到爸爸好愛錫這位兒感覺到爸爸好愛錫這位兒
子子。」。」KayKay表示原有意帶兒子張瞻入場表示原有意帶兒子張瞻入場，，但是演出時間太晚但是演出時間太晚，，
爺爺不准他太晚外出爺爺不准他太晚外出，，所以事前他用黏土製作了一個一家三口所以事前他用黏土製作了一個一家三口
的雀仔全家福送給伍爸爸作為紀念的雀仔全家福送給伍爸爸作為紀念。。

不放棄香港市場
此外此外，，有傳有傳KayKay將與內地公司華誼兄弟合作將與內地公司華誼兄弟合作，，她說她說：：

「「我和華誼的歌手也很熟我和華誼的歌手也很熟，，他們是一家好他們是一家好
公司公司，，我承認他們是有接觸過我想合我承認他們是有接觸過我想合
作作，，至於最終是否成事要留待公司處至於最終是否成事要留待公司處
理理。」。」

問到問到KayKay是否會放棄香港市是否會放棄香港市
場場，，她否認道她否認道：「：「當然不會當然不會，，
我下個月會出廣東新歌我下個月會出廣東新歌，，因因
為我跟經理人夏森美合作一為我跟經理人夏森美合作一
間全新的唱片公司邁亞音間全新的唱片公司邁亞音
樂樂，，會自己發行唱片會自己發行唱片，，除除
了我之外了我之外，，還有師弟組合還有師弟組合
goldENgoldEN。」。」KayKay表示自己是新表示自己是新
公司的股東之一公司的股東之一，，但工作跟以前但工作跟以前
沒有分別沒有分別。。笑問會否簽老公張繼聰笑問會否簽老公張繼聰
做旗下歌手做旗下歌手，，她笑道她笑道：「：「他很搶手他很搶手，，
我未必搶到他我未必搶到他，，加上他多線發展加上他多線發展，，主主
力電視力電視、、電影跟舞台劇電影跟舞台劇，，已經不夠時間已經不夠時間
用用，，暫時沒有傾過這話題暫時沒有傾過這話題。」。」

香港文匯報訊（記者吳文釗）宮雪花、顏子菲、
鄭伊娜與黃集鋒等人昨日出席亞視《我和殭屍有個約
會》微電影試戲會，花姨臨場受黃集鋒邀請，二人重
演劇中況天佑、馬小玲經典場面。不過，花姨就臨場
爆肚狂鬧高層葉家寶，自稱擁有46吋長腿不輸當年
的萬綺雯，又半開玩笑指葉家寶應重新投胎，由她來
做高層。身穿超低胸短裙配吊帶襪的宮雪花，造型十
分「重口味」，試戲前她先說自己昨日失聲，但仍自
備軟尺為量度自己的腿長。她說：「我有看《殭
屍》，但愈看愈嬲葉家寶，點解當年不叫我去演，其
實我都幾憎他，萬綺雯有44吋長腿，我都有46吋。
點解當年我後生時不找我拍，淪落到今時才有機會試
戲。」到花姨與黃集鋒試戲時，躺在沙發上的花姨意
態撩人，她爆肚問黃集鋒：「葉家寶和冼偉智會不會
重新投胎，到時我們可以做高層。」令人捧腹大笑。
事後，宮雪花解釋失聲因細菌感染呼吸管道，笑言有
20年沒接吻令細菌有機可乘。問她是否仍嬲怒高層
葉家寶，她說：「我每晚都有看《殭屍》，真是邊看
邊鬧，我有46吋長腿都不叫我演，今次微電影我可
以出長腿，其他人不靚的就做殭屍，但不是做主角的
話，我就不做。」花姨透露有意將宮雪花一生拍成微
電影，提到微電影只有三數分鐘不足夠時，她說：
「可以先當成片花去拍，我會叫葉家寶投資，如果他
不肯，我就打電話找王征。」問到不怕葉家寶嬲她
時，花姨說：「下次大家見不到我就證明他是嬲了，
如果他這樣小器怎樣做高層？人心隔肚皮，我估他不
會小器。」亞視兩位高層冼偉智和趙汝強表示仍為

《殭屍》微電影收集意見，但主力仍會起用自家演
員。提到亢帥克有意不續約亞視，冼偉智稱已交由法
律部跟進並不方便回應。至於有否影響公司士氣，他
說：「不會。（亢帥克忘本？）不可以這樣說，決定
是由自己去負責，都是一個選擇。」對於亞視會派員
到局勢不穩的越南拍劇，冼偉智強調公司會確保員工
安全才成行，而且沒有收到藝員抱怨要去越南，反而
是積極參與。有幸與花姨演對手戲的黃集鋒，也有被
安排到越南工作，他相信公司會保護到他們的安全。
提到在越南拍劇要逗留3個月，他說：「有這個機
會，3個月其實是短的，要留半年我都願意。」

香港文匯報訊 黎姿主理的激光醫學皮膚護理中心
於中環開新店，好友鄭伊健及林曉峰亦特地來到新店
賀「細細粒」黎姿，他們說笑是剛巧路過的。提到他
們與黎姿的話題會否涉及小朋友，伊健即說他要行開
先，但林曉峰則打趣說：「伊健本來就是小朋友，所
以我們今天一聚變了三個小朋友在一起！」談及他們
好友黎姿變了女強人，伊健覺得好開心，雖然心目中
對她的印象一直都是留存着跟她拍戲時的感覺。林曉
峰則表示：「她一向都是女強人，只是方式不同了，
能在娛樂圈生存的都是女強人！見到她成功，希望自
己也能有天成為商業大亨！」黎姿看到好友伊健特地
前來支持，表示：「好感動，因我之前都不知伊健會
來，所以收到whatsapp的時候好想喊。」

伊健撐黎姿開新店

趙世曾父親節飯局
唔預楊如芯

香港文匯報訊（記者李慶全）舞台劇《踢躂狗》前
晚在演藝學院公演，趙世曾、陳奐仁及汪詩詩表妹湛
琪清等前往欣賞，趙世曾偕女伴到場，他指對方是其
深圳杭州巿場部總經理，彼此相識多時，問是否女朋
友？他笑說：「都是，一起工作啦！」父親節將至，
趙世曾約定子女吃飯慶祝，長女趙式芝的另一半楊如
芯會否也在場？他帶笑反問記者說：「你知道沒有可
能，問來也是多餘的。」大時大節應開心去過？他續
稱：「沒有這些事啦。」趙世曾欣賞踢躂舞，但他坦
言不懂跳，他閒來到的士高會多跳牛仔舞，其它如古
典和新潮的他也懂，年輕時牛仔舞最時興，他都表演
過。記者笑他跳着舞追女仔，他笑笑口說：「追女仔
當然要跳舞，大家貼近點，不過現在拖埋就走，不用
多一重，簡單一點喇！」
前日是「2014.5.20」（愛你一世，我愛你）的特別

日子，陳奐仁偕太太欣賞舞台劇，他即說起甜言蜜
語：「我跟BB一起來，卻給林峯先叫了『BB』，但
他紅過我。」記者笑指林峯曾贈「七愛」給BB，自己
又有多愛太太？他笑說：「五千個愛啦，有時一
萬。」陳奐仁原來於去年跟林保怡曾在上海合作拍了
一部有關踢躂舞的電影，因此基本的舞步他也略懂，
希望也在現場能求
教到一些舞蹈老
師。他又笑指王菀
之於演唱會上穿泳
衣跳鋼管舞，他要
表演的話要先減肥
更要剃毛，學會踢
躂舞可能有機會用
於將來的演出上。
湛琪清最近正在

學 Jazz 和
Hip-Hop，並有做
瑜伽減肥，飲食方
面也作出節制，可
是最難減的是「拜
拜肉」，真的希望
能跟它們說「拜
拜」。而她最近正
接洽電影演出，但
卻不是跟表姐夫甄
子丹合作，畢竟想
靠自己努力去試
鏡，但能跟他合作
當然是很高興。
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香港文匯報訊
（記者 吳文釗）
寇鴻萍與女兒唐
貝詩、盧冠廷昨
日錄影由袁潔儀
主持的亞視節目
《 我 愛 下 午
茶》。唐貝詩學
成返港後在媽咪
的公司工作，多
了一份上司與下
屬之間的關係，
二人坦言不時為
公事嗌交，寇鴻
萍說：「昨晚才
剛嗌完交，我是她媽咪之外，又是她上司，
有時都會有角色混淆，好像對她特別嚴。」
寇鴻萍解釋自己是個完美主義者，跟她一起
工作的同事都特別辛苦。她說：「女兒都說
過好辛苦，試過劈炮三次不做，但通常第二

日就會返工。」唐貝詩表示已開始習慣媽咪的工作模
式，只是不喜歡大小事項都要管着她，寇鴻萍也稱會
調節自己心態。

早前有傳亢帥克不續約，惹來亞視不滿更會採法律
行動。袁潔儀會尊重公司處理合約問題，認為人各有
志會先檢討自己。問到不擔心亞視藝員買少見少時，
她說：「不緊要，要來就會來，現在都有不少人，全
部是精英。公司都說過會因應製作調配人手，人太多
而沒有製作也是沒用。」

張繼聰搶手未斟過檔

自行發行唱片
自行發行唱片謝安琪謝安琪做

老闆做老闆

香港文匯報訊（記者 吳文釗）謝安琪

（Kay）前晚參與《給世界一個微笑—伍庭發

紀念音樂會》慈善演出，Kay坦言很欣賞已故

港大校友伍庭發，在患病期間也堅持完成學

業，所以為他成立的教育基金籌款義演。

Kay又承認跟經理人夏森美組全新的

唱片公司邁亞音樂，會自己

發行唱片。

宮雪花臨場爆肚鬧葉家寶

■■謝安琪宣佈跟經理人夏謝安琪宣佈跟經理人夏
森美森美（（左左））組全新的唱片公司組全新的唱片公司

邁亞音樂邁亞音樂，，會自己發行唱片會自己發行唱片。。

■張繼聰近日忙
拍新劇《老表，
你好hea 》。

■謝安琪（Kay）參與
《給世界一個微笑—伍
庭發紀念音樂會》慈善
演出。

謝安琪表示不會放
棄香港市場。

■黃集鋒及宮雪花即席演繹《我和殭屍有個約會》中
主角況天佑與馬小玲之經典戲分。

■寇鴻萍坦言與女兒唐貝
詩在公事上有分歧。

■■黎姿黎姿((右右))見到好友鄭見到好友鄭
伊健及林曉峰特地來伊健及林曉峰特地來
到支持十分感動到支持十分感動。。

■趙世曾與新女伴到場看舞台劇。
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10:50 名士風流
10:55 時事開講
11:20 健康新概念
11:25 鳳凰觀天下
11:55 大外交新思維
12:00 鳳凰午間特快
12:25 鳳凰氣象站
12:30 有報天天讀
12:55 今日視點
1:00 鏘鏘三人行
1:25 騰飛中國
1:30 鳳凰焦點關注
1:50 文明啟示錄
1:55 娛樂大風暴
2:15 完全時尚手冊
2:35 全媒體全時空
3:00 資訊快遞
3:30 金曲點播
3:35 名言啟示錄
3:40 鳳凰衝擊播
4:15 世界看中國
4:20 鳳凰大視野
5:00 大外交新思維
5:05 金曲點播
5:10 開卷八分鐘
5:20 心相隨
5:25 有報天天讀
5:55 健康新概念
6:00 娛樂大風暴
6:20 文明啟示錄
6:25 全媒體全時空
7:00 完全時尚手冊
7:20 地球宣言
7:25 鳳凰觀天下
7:50 今日視點
7:55 與夢想同行
8:00 鳳凰大視野
8:30 騰飛中國
8:35 鳳凰焦點關注
8:55 名言啟示錄
9:00 時事直通車

7:20 囡囡
8:45 愛鬥大

10:50 重罪犯
1:15 92黑玫瑰對黑玫瑰
3:10 嚦咕嚦咕對對碰
4:55 天生一對
6:55 咖喱辣椒
9:00 內衣少女

11:25 黃飛鴻之二男兒當自強
1:45 超級整蠱霸王
3:45 深海尋人

有線體育台

6:30 韋伯盃保齡球賽
8:00 協會盃網球賽決賽 捷克

對 塞爾維亞
10:00 體育王
10:30 韋伯盃保齡球賽
12:00 體育王
12:30 世界盃短池游泳賽-

多哈站
2:00 體育王
2:30 韋伯盃保齡球賽
4:00 體育王
4:30 協會盃網球賽決賽

捷克 對 塞爾維亞
6:30 體育王
7:00 韋伯盃保齡球賽
8:30 世界盃短池游泳賽-

多哈站
10:00 體育王
10:30 韋伯盃保齡球賽
12:00 體育王
12:30 協會盃網球賽決賽

捷克 對 塞爾維亞
2:30 體育王
3:00 韋伯盃保齡球賽
4:30 世界盃短池游泳賽-

多哈站

中央電視台-1
（數碼頻道）

6:00 朝聞天下
8:33 生活早參考
9:08 天天飲食
9:26 電視劇 野鴨子2

12:00 新聞30分
12:35 今日說法
1:13 電視劇：幸福滿滿
4:31 精彩一刻
4:47 生活提示
4:59 第一動畫樂園
7:00 新聞聯播
7:31 天氣預報
7:39 焦點訪談
8:04 前情提要
8:06 電視劇：我在北京，挺好的

10:00 晚間新聞
10:32 動物世界
11:03 電視劇 大明按察使
12:39 撒貝寧時間
1:31 國際藝苑
2:23 正大綜藝
3:18 精彩一刻
3:41 撒貝寧時間
4:31 今日說法
4:59 新聞聯播
5:29 人與自然

中央電視台
（國際頻道）

9:00 中華醫藥
9:45 快樂漢語

10:00 中國新聞
10:12 皇糧胡同十九號
11:00 中國新聞
11:10 國寶檔案
11:30 海峽兩岸
12:00 中國新聞
1:00 華人世界
1:20 快樂驛站
1:30 走遍中國
2:00 中國新聞
2:15 勸和小組
3:00 勸和小組
3:45 快樂驛站
4:00 中國新聞
4:10 百家講壇
4:50 天天飲食
5:00 中國新聞
5:15 遠方的家
6:00 中國新聞
6:15 中國文藝
6:45 國寶檔案
7:00 中國新聞
7:15 生死依托
8:00 走遍中國
8:30 海峽兩岸
9:00 中國新聞
9:30 今日關注

10:00 體育在線
10:45 快樂漢語
11:00 今日亞洲
11:26 遠方的家
12:11 中國文藝
12:41 國寶檔案
1:00 中國新聞
1:15 百家講壇
2:00 新聞聯播
2:30 華人世界
2:50 快樂驛站
3:00 中國新聞
3:15 體育在線
4:00 中國新聞
5:00 走遍中國
5:35 華人世界


